
制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC8822 2020 年 6 月 9 日 星期二

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
中国巨石股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 23 日召开 2019 年年度股东大会，审议通过了《关于公司及全资子公司巨石集团有限公司 2020 年发行公司债及

非金融企业债务融资工具的议案》，同意公司及巨石集团有限公司在相关法律法规、规范性文件规定的可发行债务融资工具额度范围内，根据资金需求及市场情况以一次或
分次形式发行包括公司债、短期融资券、超短期融资券、中期票据等在内的本币债务融资工具，发行方式包括公开发行和非公开定向发行。

2020 年 6 月 5 日，公司发行了 2020 年度第五期超短期融资券,发行总额为人民币 5 亿元，募集资金已于 2020 年 6 月 8 日到账。 现将发行结果公告如下：

名称 中国巨石股份有限公司
2020年度第五期超短期融资券 简称 20巨石 SCP005

代码 012002084 期限 270天
起息日 2020年 6月 8日 兑付日 2021年 3月 5日

计划发行总额 5.00亿元 实际发行总额 5.00亿元
发行利率 1.70% 发行价格 100元 /百元面值

簿记管理人 恒丰银行股份有限公司
主承销商 恒丰银行股份有限公司

公司 2020 年度第五期超短期融资券发行的相关文件已在中国货币网（www.chinamoney.com.cn）和上海清算所网站（www.shclearing.com）上刊登。
特此公告。

中国巨石股份有限公司董事会
2020 年 6 月 8 日

证券代码：600176 证券简称：中国巨石 公告编号：2020-035

中国巨石股份有限公司
关于 2020 年度第五期超短期融资券发行结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，对公告的虚假记
载 、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任 。

上海创兴资源开发股份有限公司第七届董事会第 22 次会议于 2020 年 6 月 5
日以书面形式及向各位董事发出第七届董事会第 22 次会议通知， 会议于 2020 年 6
月 8 日以通讯方式召开。会议应参加董事 5 名，实际参加董事 5 名。会议的召开符合
《公司法》、《证券法》及《公司章程》的规定。 会议审议通过了如下议案:

一、关于召开 2019 年年度股东大会的议案；

表决结果为：同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。
同意于 2020 年 6 月 29 日召开公司 2019 年年度股东大会，相关通知详见与本公

告同时登载于上海证券交易所网站的《上海创兴资源开发股份有限公司关于召开
2019 年年度股东大会的通知》（编号：2020-017 号）。

上海创兴资源开发股份有限公司董事会
2020 年 6 月 8 日

证券代码：600193 证券简称：ST 创兴 公告编号：2020－016

上海创兴资源开发股份有限公司
第七届董事会第 22 次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
会议延期后的召开时间：2020年 6月 29日
一、原股东大会有关情况
1.原股东大会的类型和届次
2019年年度股东大会
2.原股东大会召开日期：2020年 6月 12日
3.原股东大会股权登记日

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 600301 ST南化 2020/6/5

二、股东大会延期原因
鉴于工作安排与会议时间冲突，公司董事会经审慎研究决定，将原定于 2020 年 6 月

12日召开的 2019年年度股东大会延期至 2020 年 6 月 29 日召开。 本次延期召开股东大
会符合相关法律法规及《公司章程》的规定。

三、延期后股东大会的有关情况
1.延期后的现场会议的日期、时间
召开的日期时间：2020年 6月 29日 14点 30分

2.延期后的网络投票起止日期和投票时间
网络投票的起止时间：自 2020年 6月 29日
至 2020年 6月 29日
采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会

召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投
票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

3.延期召开的股东大会股权登记日不变，其他相关事项参照公司 2020 年 5 月 23 日
刊登的公告（公告编号:2020-10）。

四、其他事项
1、登记时间
本次股东大会登记时间变更为 2020年 6月 28日 9：00—11：30，14：30—16：30� 。
2、联系方式
联系电话:(0771)4821093
传 真:� (0771)4821093
邮政编码：530021
联系人:�唐桂兴
3、参会股东食宿及交通等费用自理。

南宁化工股份有限公司董事会
2020 年 6 月 9 日

证券代码：600301 证券简称：ST 南化 公告编号：2020-11

南宁化工股份有限公司
关于 2019 年年度股东大会的延期公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
会议召开时间：2020 年 6 月 12 日（星期五）下午 15:50-17:00
召开方式：网络在线交流方式
为便于广大投资者更深入全面地了解公司情况、发展战略、经营状况、融资计

划、可持续发展等投资者所关心的问题，唐山三友化工股份有限公司（以下简称“公
司”）定于 2020 年 6 月 12 日（星期五）下午 15:50-17:00 举行 2020 年投资者网上集
体接待日，现将有关事项公告如下：

本次年度接待日将在深圳全景网络有限公司提供的网上互动平台采取网络远
程的方式举行， 投资者可以登录“河北辖区上市公司投资者关系互动平台”（http:
//rs.p5w.net）参与交流。

出席本次年度网上集体接待日的人员有：公司总经理王铁英、董事会秘书刘印
江、总会计师姚志强。

欢迎广大投资者积极参与。
特此公告。

唐山三友化工股份有限公司董事会
2020 年 6 月 9 日

证券代码：600409 证券简称：三友化工 公告编号：临 2020-020 号

唐山三友化工股份有限公司
关于举行 2020 年投资者网上集体接待日公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

为便于广大投资者更深入全面地了解公司情况、发展战略、经营状况、融资计
划、股权激励、可持续发展等投资者所关心的问题，公司定于 2020 年 6 月 12 日（星
期五），下午 15:50-17:00 点举行 2020 年投资者网上集体接待日，现将有关事项公告
如下：

本次年度集体接待日将在深圳市全景网络有限公司提供的网上平台采取网络
远程的方式举行，投资者可以登录“河北辖区上市公司投资者关系互动平台”（http:

//rs.p5w.net）参与交流。
出席本次年度网上集体接待日的人员：董事会秘书宋建玲女士、证券事务代表

李新先生。
欢迎广大投资者积极参与。
特此公告

石家庄科林电气股份有限公司董事会
二〇二〇年六月九日

证券代码：603050 证券简称 :科林电气 公告编号：2020-028

石家庄科林电气股份有限公司
关于举行 2020 年投资者网上集体接待日公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

2020 年 6 月 4 日，陕西康惠制药股份有限公司（以下简称“公司”）与西安润沣
资本管理有限公司、陕西三八妇乐科技股份有限公司、自然人陈海签署了《西安嘉
沣投资合伙企业（有限合伙) 合伙协议》。 公司拟作为有限合伙人以自有资金出资
200 万元人民币，投资参与设立西安嘉沣投资合伙企业（有限合伙)（以下简称“嘉沣
合伙”），出资比例 6.65%。【具体内容详见公司于 2020 年 6 月 5 日在上海证券交易
所网站（http://www.sse.com.cn）披露的 2020-030 号公告】。

近日，嘉沣合伙已在西安市市场监督管理局完成工商注册登记手续，并取得营
业执照，主要信息如下：

公司名称：西安嘉沣投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码:91610132MAB0H02TXB
类 型：有限合伙企业
执行事务合伙人：西安润沣资本管理有限公司（丰雷）
成立日期：2020 年 06 月 05 日
合伙期限：长期
主要经营场所：西安经济技术开发区凤城十二路凯瑞大厦 A 座 303-8 号
经营范围：一般项目：股权投资；创业投资；以自有资金从事投资活动（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
特此公告

陕西康惠制药股份有限公司董事会
2020 年 6 月 9 日

证券代码：603139 证券简称：康惠制药 公告编号：2020-031

陕西康惠制药股份有限公司
关于参与设立有限合伙企业完成工商登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
浙商证券股份有限公司 2020 年度第六期短期融资券已于 2020 年 6 月 5 日发行完毕，相关发行情况如下：

短期融资券名称 浙商证券股份有限公司 2020年度第六期短期融资券

短期融资券发行简称 20浙商证券 CP006 短期融资券期限 91天

短期融资券发行代码 072000145 短期融资券交易代码 072000145

簿记日期 2020年 6月 4日 计息方式 利随本清

起息日期 2020年 6月 5日 兑付日期 2020年 9月 4日

计划发行总额 20亿元人民币 实际发行总额 20亿元人民币

发行价格 100元 /张 票面利率 2.20%

有效投标总量（万元） 288,000 投标倍率 1.44
本期发行短期融资券的相关文件已在以下网站上刊登：
1、中国货币网，http://www.chinamoney.com.cn；
2、上海清算所网站，http://www.shclearing.com；
3、中国债券信息网，http://www.chinabond.com.cn。
特此公告。

浙商证券股份有限公司董事会
2020 年 6 月 8 日

证券代码：601878 证券简称：浙商证券 公告编号：2020-049

浙商证券股份有限公司
2020 年度第六期短期融资券发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

浙江富润股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 2 日收到上海证券交
易所上市公司监管一部下发的《关于浙江富润股份有限公司 2019 年年度报告的信
息披露监管问询函》（上证公函【2020】0639 号）（以下简称“《问询函》”），内容详见公
司临 2020-029 号公告）。 公司收到《问询函》后，积极组织财务部门、中介机构等各
方共同对《问询函》中涉及的问题进行逐项落实和回复。 由于《问询函》中部分事项
需要进一步核实和完善，同时需要中介机构出具意见，中介机构需要履行内部审核
流程，因此无法在 2020 年 6 月 9 日前完成回复工作。

公司已向上海证券交易所申请延期回复《问询函》， 在此期间公司将认真落实

《问询函》中涉及的问题，于 2020 年 6 月 16 日前完成《问询函》的回复工作并履行信
息披露义务。

公司郑重提醒：公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券
时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司相关信息均以在
上述指定信息披露媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者及时关注，并注意投资风
险。

特此公告。

浙江富润股份有限公司董事会
2020 年 6 月 9 日

证券代码：600070 证券简称：浙江富润 公告编号：临 2020-030 号

浙江富润股份有限公司
关于延期回复上海证券交易所年报问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示
● 首次债券评级：AA-� � � 主体评级：AA-� � � 评级展望：稳定
● 本次债券评级：AA-� � � 主体评级：AA-� � � 评级展望：稳定
根据中国证券监督管理委员会《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易

所公司债券上市规则》、《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，厦门金牌厨
柜股份有限公司（以下简称“公司”）委托信用评级机构中证鹏元资信评估股份有限
公司（以下简称“中证鹏元”）对公司 2019 年 12 月 13 日发行的可转换公司债券（以
下简称“金牌转债”）进行了跟踪信用评级。

“金牌转债”首次信用评级结果为 AA-，公司主体长期信用评级结果为 AA-，评

级展望为稳定；评级机构为中证鹏元，评级时间为 2019 年 5 月 17 日。
中证鹏元在对公司经营状况及所处行业情况进行综合分析与评估的基础上，于

2020 年 6 月 4 日出具了《2019 年厦门金牌厨柜股份有限公司可转换公司债券 2020
年跟踪信用评级报告》，“金牌转债”信用等级维持为 AA-，公司主体长期信用等级
维持为 AA-，评级展望维持为稳定。 本次评级结果较首次没有变化。

本次跟踪信用评级报告详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊
载的《2019 年厦门金牌厨柜股份有限公司可转换公司债券 2020 年跟踪信用评级报
告》。

特此公告
厦门金牌厨柜股份有限公司董事会

2020 年 6 月 8 日

厦门金牌厨柜股份有限公司
关于“金牌转债”2020 年跟踪信用评级结果的公告

证券代码：603180 证券简称：金牌厨柜 公告编号：2020-057
债券代码：113553 债券简称：金牌转债

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ， 并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

大参林医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 8 日收到中国
证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可申请
受理单》（受理序号：201229 号）。 中国证监会依法对公司提交的《上市公司发行可转
换为股票的公司债券核准》行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，
决定对该行政许可申请予以受理。

公司本次公开发行 A 股可转换公司债券事项尚需中国证监会核准， 能否获得
核准及最终获得核准的时间均存在不确定性，敬请广大投资者理性投资，注意投资
风险。 公司将根据该事项的进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求及时履
行信息披露义务。

特此公告。
大参林医药集团股份有限公司董事会

2020 年 6 月 8 日

证券代码：603233 证券简称：大参林 公告编号：2020-034

大参林医药集团股份有限公司关于公开发行
可转换公司债券申请获得中国证监会受理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

景津环保股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2020 年 6 月 5 日收到公司
副总经理孙金来先生提交的书面辞职报告， 孙金来先生因个人原因申请辞去公司
副总经理职务，辞职报告自送达董事会之日起生效。 辞职后，孙金来先生不再担任

公司任何职务。
孙金来先生的辞职不影响公司的正常运作。
特此公告。

景津环保股份有限公司董事会
2020 年 6 月 9 日

证券代码：603279 证券简称：景津环保 公告编号：2020-020

景津环保股份有限公司关于高级管理人员辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

宁波永新光学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 24 日、2020 年 5
月 19 日分别召开了第六届董事会第十九次会议和 2019 年年度股东大会，审议并通
过了《关于增加注册资本并修订公司章程的议案》，同意对《公司章程》中有关条款
进行修订, 将公司注册资本由人民币 10,920.00 万元变更为人民币 11,054.50 万元，
并授权公司董事会办理相应的工商变更登记手续。 该事项具体详见公司于 2020 年
4 月 26 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体上披露的相关公告：
《宁波永新光学股份有限公司关于增加注册资本并修订公司章程的公告》（公告编
号：2020-020）。

公司于近日完成了工商变更登记手续及修订后的《公司章程》备案手续，并取得
了宁波市市场监督管理局换发的《营业执照》。 公司本次变更后的工商登记基本信
息如下：

统一社会信用代码：91330200610279184B

名称：宁波永新光学股份有限公司
类型：股份有限公司（港澳台投资、上市）
法定代表人：曹其东
住所：浙江省宁波市科技园区明珠路 385 号
注册资本：壹亿壹仟零伍拾肆万伍仟人民币元
成立日期：1997 年 02 月 21 日
营业期限：1997 年 02 月 21 日至长期
经营范围：光学仪器和其他光学、电子产品制造。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）
特此公告。

宁波永新光学股份有限公司董事会
2020 年 6 月 9 日

备查文件
《宁波永新光学股份有限公司营业执照》

证券代码：603297 证券简称：永新光学 公告编号：2020-029

宁波永新光学股份有限公司
关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

一、关联交易概述
安徽众源新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 24 日召开第

三届董事会第十六次会议审议通过了《关于收购哈尔滨哈船新材料科技有限公司
部分股权并增资的议案》。 具体内容详见公司于 2020 年 4 月 27 日在上海证券交易
所网站（www.sse.com.cn）披露的公告《众源新材关于全资子公司收购资产并增资暨
关联交易的公告》（公告编号：2020-020）。 公司于 2020 年 5 月 11 日在上海证券交易
所网站（www.sse.com.cn）披露的公告《关于全资子公司收购资产并增资暨关联交易
的进展公告》（公告编号：2020-024），披露了该交易的协议签订情况。

二、关联交易进展情况
近日，经有关部门核准，哈尔滨哈船新材料科技有限公司完成了相关工商变更

登记，并取得换发的营业执照，相关信息如下：

公司名称：哈尔滨哈船新材料科技有限公司
统一社会信用代码：91230103MA190Q112Q
公司类型：其他有限责任公司
住所：哈尔滨市南岗区南通大街 258 号船舶大厦 16 层 1611 号
法定代表人：柳友贵
注册资本：壹仟万圆整
经营范围：保温材料、减震降噪材料、特种功能材料、防腐材料、船舶材料、船舶

配套设备设计、研发、加工、组装、销售；船舶内装工程、保温工程及防腐工程；技术
咨询、技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

安徽众源新材料股份有限公司董事会
2020 年 6 月 9 日

证券代码：603527 证券简称：众源新材 公告编号：2020-031

安徽众源新材料股份有限公司
关于全资子公司收购资产并增资暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

金诚信矿业管理股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国证券监督管
理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可申请受理单》（受
理序号：201227）。中国证监会依法对公司提交的上市公司发行可转换为股票的公司
债券（即公开发行可转换公司债券）申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，决
定对该行政许可申请予以受理。

公司本次公开发行可转换公司债券事项尚需获得中国证监会的核准，能否获得
核准尚存在不确定性。 公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况，按照相关
规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

金诚信矿业管理股份有限公司董事会
2020 年 6 月 8 日

证券代码：603979 证券简称：金诚信 公告编号：2020-046

金诚信矿业管理股份有限公司关于公开发行
可转换公司债券申请获得中国证监会受理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

2020 年 6 月 5 日，中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）第十八
届发行审核委员会 2020 年第 86 次发行审核委员会工作会议对上海城地香江数据
科技股份有限公司（以下简称“公司”）公开发行可转换公司债券的申请进行了审
核。 根据会议审核结果，公司本次公开发行可转换公司债券的申请获得通过。

公司本次公开发行可转换公司债券事项尚需取得中国证监会的正式核准文件，
公司将在收到中国证监会的核准文件后及时公告。

特此公告。
上海城地香江数据科技股份有限公司

董事会
2020 年 6 月 8 日

证券代码：603887 证券简称：城地股份 公告编号：2020-064

上海城地香江数据科技股份有限公司关于公开发行
可转换公司债券申请获得中国证监会发审委审核通过的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

广东松炀再生资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 7 月 31 日召开
了第二届董事会第二十四次会议及第二届监事会第十八次会议，审议通过了《关于
使用部分闲置募集资金暂时性补充流动资金的议案》，全体董事、全体监事同意公
司使用不超过 1 亿元的闲置募集资金暂时补充流动资金， 使用期限不超过董事会
批准之日起 12 个月， 到期将归还至募集资金专户。 详见公司在上海证券交易所网
站（www.sse.com.cn）、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》上披
露的《广东松炀再生资源股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动
资金的公告》（公告编号：2019-016）。

公司已于 2020 年 5 月 25 日将暂时用于补充流动资金的募集资金中的 3,000 万

元提前归还至公司募集资金专户。 相关公告的具体内容已于 2020 年 5 月 26 日刊登
在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日
报》、《证券时报》（公告编号：2020-027）。

2020 年 6 月 8 日，公司将上述募集资金中的 3,000 万元提前归还至募集资金专
用账户，并及时将募集资金的归还情况告知保荐机构及保荐代表人。

截止本公告日，公司已累计归还上述募集资金 6,000 万元，其余 4,000 万元将在
到期日之前归还，届时公司将及时履行披露义务。

特此公告。
广东松炀再生资源股份有限公司

董事会
2020 年 6 月 8 日

证券代码：603863 证券简称：松炀资源 公告编号：2020-028

广东松炀再生资源股份有限公司
关于提前归还部分募集资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
根据《家家悦集团股份有限公司公开发行可转换公司债券发行公告》，本次发行的发行人家家悦集团股份有限公司（以下简称“家家悦”）及保荐机构（主承销商）东兴证

券股份有限公司于 2020 年 6 月 8 日（T+1 日）主持了家家悦可转换公司债券（以下简称“家悦转债”）网上发行中签摇号仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在有关单
位代表的监督下进行，摇号结果经上海市东方公证处公证。 现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“5”位数 40716

末“6”位数 166379,366379,566379,766379,966379,290176

末“7”位数 0057373,1307373,2557373,3807373,5057373,6307373,7557373,8807373,2145156

末“9”位数 551162351,801162351,301162351,051162351

末“10”位数 2798875078,4177239536,3016242770,2187352799,1218861491

凡参与家悦转债网上申购的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有 100,529 个，每个中签号码只能认购 1 手（1,000 元）家悦转债。
特此公告。

发行人 ：家家悦集团股份有限公司
保荐机构 （主承销商 ）：东兴证券股份有限公司

2020 年 6 月 9 日

证券代码：603708 股票简称：家家悦 公告编号：2020-035

家家悦集团股份有限公司
公开发行可转换公司债券网上中签结果公告

保荐机构（主承销商）：东兴证券股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载 、误导性陈述或者重大
遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

河北养元智汇饮品股份有限公司（以下简称“公司”）将于 2020 年 6 月 12 日（星
期五）15:50-17:00 参加中国证监会河北监管局举办的“河北辖区上市公司 2020 年
度投资者网上集体接待日” 活动。 活动当天与投资者交流内容为公司已披露信息
（包括但不限于 2019 年年报及财务数据等），现将有关事项公告如下：

本次年度集体接待日将在深圳市全景网络有限公司提供的网上平台采取网络
远程的方式举行，投资者可以登录“河北辖区上市公司投资者关系互动平台”（http:

//rs.p5w.net）参与本次互动交流。
出席本次网上集体接待日活动的公司人员有：财务总监邢淑兰女士，董事会秘

书马永利先生，证券事务代表吴卜乐先生。
欢迎广大投资者积极参与。
特此公告。

河北养元智汇饮品股份有限公司董事会
2020 年 6 月 9 日

证券代码：603156 证券简称：养元饮品 公告编号：2020-022

河北养元智汇饮品股份有限公司关于参加河北辖区
上市公司 2020 年度投资者网上集体接待日活动的公告


